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Invitasjon 

Invitasjon til 2. dialogkonferanse om Ruters 
markedsinformasjonssystem (MIS) 

Ruter er ansvarlige for kollektivtrafikken i Oslo og deler av Viken (tidligere Akershus). 
Ruter eid av Oslo kommune og Viken fylkeskommune, som har en politisk målsetning 
om å nå nullvekstmålet i hovedstadregionen. Ruter skal bidra til å løse det 
samfunnsoppdraget som det er å redusere veksten i persontransport med bil, ved at 
Ruter finner andre gode og miljøvennlige transportløsninger. For å oppnå 
nullvekstmålet er det behov for en bærekraftig byutvikling, hvor mobilitetstilbudet 
styrker regionens attraktivitet. For mer informasjon om Ruter se www.ruter.no. 
Gjennom Ruter sitt tilbud har vi ca 400 millioner påstigninger per år. Ruter engasjerer 
buss og båt operatør til å frakte kunder for seg. For å følge opp kvaliteten på disse 
kontraktene bruker vi tall fra Ruters markedsinformasjonssystem (MIS).  
 
Ruter planlegger å gjennomføre en konkurranse om anskaffelse av nytt markeds-
informasjonssystem som skal erstatte dagens avtale fra april 2021. Konkurransen vil 
omfatte hele eller deler av dagens MIS-løsning.  
 
Det er tidligere avholdt en dialogkonferanse (11. februar) hvor Ruter og dagens 
markedsinformasjonssystem og alternative løsninger ble presentert. Nå inviteres det er 
til oppfølgende dialogkonferanse, hvor et utkast til konkurransegrunnlag vil bli 
gjennomgått.  
 
Ruter ønsker innspill og tilbakemeldinger fra potensielle tilbydere og andre 
interessenter i forkant av utlysning av det endelige konkurransegrunnlaget. Det 
inviteres i denne anledning til en oppfølgende dialogkonferanse:  
 
Sted:  Teams 
Dato: 19. mai  
Tid: 12.00 – 15.00 
 

Til potensielle tilbydere og andre interessenter 5. mai 2020 
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Konferansen vil foregå på norsk. 
 
Påmelding skjer ved å fylle ut skjemaet. Påmeldingsfrist er 14. mai 2020. 
 
https://forms.gle/fZkrgsEMGHmxaRrU6 
 
På dialogkonferansen vil Ruter ta en gjennomgang av konkurransegrunnlaget. 
Foreløpig agenda er som følger:  
 
1. Velkommen 
2. Prosedyre (inkl. kvalifikasjonskrav, tildelingskriterier og fremdrift) 
3. Oppdragsbeskrivelse med tilhørende vedlegg  
4. Kontrakt  
5. Evt. 
 
Endelig agenda sammen med lenke for teamsmøte vil sendes til påmeldte før 
dialogkonferansen. 
 
For spørsmål ta kontakt på anbud@ruter.no. 
 
I etterkant av dialogkonferansen inviteres potensielle tilbydere og underleverandører til 
å gi et skriftlig innspill til Ruter for det videre arbeidet. 
 
Informasjonen som sendes til Ruter vil bli behandlet konfidensielt, og vil kun bli benyttet 
internt i Ruter. Ideer som presenteres kan av Ruter bli benyttet i fremtidige anskaffelser 
og bli presentert i anonymisert form på dialogkonferanser, i konkurransegrunnlag, osv. i 
forbindelse med fremtidige konkurranser. Ruter er underlagt offentleglova, og alle 
innspill vil bli behandlet i tråd med regelverket. 

Velkommen! 


